ایڈیٹر
منیر احمد خاں
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

رولڈ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
پراڈنڈیا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک
ڈنک پراڈنڈیا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

ہفت روزہ بدر قادیان - ۱۴۳۵۱۶

۸ احسان ۲۷ ۱۳۷۷ ہش ۸ جون ۱۹۹۵

۸ محرم ۱۴۱۶ ہجری

## دوسروں کے ساتھ بد اخلاقی سے پیش آنا اور بے جا طو پیراں کھانا

- اور -

### اسباب پر ہی گم رہنا بری بات ہے

ملفوظات سیدنا حضرت اقدس مسیح پاک علیہ الصلوٰۃ والسلام

” شیخ سعدی لکھتے ہیں کہ ایک بادشاہ کو ناروا کی بیماری تھی۔